（窓口・郵送）

	有田川町応援クーポン(第5弾)参加辞退申込書
令和　　年　　月　　日

有田川町長　様
　令和　　年　　月　　日に有田川町応援クーポン参加店特定事業者として登録を受けましたが、有田川町応援クーポン配布事業（第5弾）実施にあたり、参加辞退とし有田川町応援クーポン参加店特定事業者の解除を下記のとおり申請します。

郵便番号

〒　　　－

事業所住所

有田川町

ﾌﾘｶﾞﾅ

登録番号

事業所名

（店舗名）

本店所在地

（上記住所と異なる場合のみ記載してください）

〒　　　－

本店名

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　※印鑑は法人である場合は登記印を、法人以外は代表者印を押してください。（シャチハタ不可）

【 注意事項 】
・参加辞退申込書の提出期限は令和5年7月18日（火）です。それ以降の参加辞退はできません。
・引き続きクーポン事業に参加される場合、必要な手続きはありません。
　（ご連絡の必要もありません）